附件3
共和县政府办公室2012年“三公”经费支出和2013年预算安排情况表

                                                                  单位：万元

	年 度
	合  计
	因公出国

（境）费用
	公  务

接待费
	公务用车购置及运行维护费

	
	
	
	
	公务用车

运行维护费
	公务用车

购置费

	2012年决算
	171.58
	
	34.69
	51.14
	85.75

	2013年预算
	81.53
	
	32.95
	48.58
	


备注：1、2012年三公经费支出数分别在2012年部门决算报表财决08表中（22栏、27栏、35栏、76栏）。

2、2013年三公经费按2012年实际支出5%压缩（剔除有关部门审批且符合规定的车辆购置费），公务用车
购置费全县控制数在2012年124.11万元的基础上压缩5%为117.9万元，各预算单位不需填报。
附件2

2012年“三公”经费支出

和2013年预算安排情况说明

2012年，我单位 “三公”经费实际支出共计171.58万元，2013年预算安排81.53万元。具体情况如下：

一、公务接待费
2012年，公务接待费支出34.69万元。主要用于接待对口援建及省州各县有关部门等调研活动中发生的交通费、住宿费、用餐费。
2013年，拟安排公务接待费预算32.96万元。预算安排的主要理由：接待对口援建部门及省州各县有关部门调研活动中发生的交通费.住宿费.用餐费等
二、公务用车购置及运行维护费

2012年，公务用车购置及运行费支出136.89万元，其中：车辆购置85.75万元，购车的理由（现有轿车，目前，老化严重、故障频繁，已按规定办理报废手续，本年度更新公务用车1辆，由于县级职位增加，按规定购车1辆，购公务面包车1辆）；车辆运行费51.14万元，主要用于接待对口援建及省州各县有关部门等调研活动中发生的交通费、住宿费、用餐费。
2013年，拟安排公务用车购置及运行费48.58万元，车辆运行维护费48.58万元。
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